MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 0083/2021 Em 21 de janeiro de 2021.

Câmara Municipal deAraragu
Protocolo: 471/2021 de 25/01/2021 Edo
Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 1318/2020
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍ RARA1ho o - CHEFIA GABINETE SERRANA QUARA

ExcelentíssimoSenhor
ç Destinatário:ALUÍSIO BOI Stinatário: GER. DE EXPEDIENTE,

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 1318/2020, de autoria do Ex-VereadorZÉ LUIZ (ZÉ MACACO), informamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o local em questão encontra-se limpo. Vale ressaltar que a
Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana já executou a pintura de sinalização
de solo em todo trecho pertencente ao Município.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente, 4

ALA VA
Chefe dá Gabinete

GRO [021.106/2020]

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S3A7K3M6V9B6K9J3
		2021-01-26T13:33:21-0300